оl

Е.*ff
F,пý

ДДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лл 1ч8j =-а3-

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерачии,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города

Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска

от 2|.\2.2О23 ЛЪ 3681-адм (в редакции постановлений Ддминистрации города

смоленска от 25.о1.2о24 м iз_uдr, от 18.0з.2024 N9 567_адм, от 29.0з,2024

Ns 728-адм, от |7.06.2О24 Ns 1536-адм, от 08,07,2024 Ns 1887-адм, от 24,0'7,2024

N9 2012-адм, от 30.10.2024 Jф 2'757-адм, от 24,|2,2024 М З122-адм,

от З0.01.2025 N9 86-адм, от 30.06.2025 Ns 948-адм, от 10,07,2025 лЪ 1040-адм),

о внесении изменения в

Перечень главных администраторов

доходов бюджета города Смоленска,

утвержденныи постановлением
Администрации города Смоленска
от 21.|2.202З Jф З681-адм

изменение:
после позиции
((

дополнить позицией следующего содержания:

)

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемь]е бюджетам городских округов
2 02 49999 04 0000 15090,7

Прочие безвозмездные поступления от

государственных (муниципальных)

организаций в бюджеты городских округов

2 0з 04099 04 0000 15090,7

(

)).

2

2. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска рiвместить настоящее постановление на официа"пьном
Администрации города Смоленска.

города
сайте

А.А. НовиковГлава города Смоленска

т